OFÍCIO VEREADOR n° 128/2013
São Roque, 11 de janeiro de 2013.
Prezado Senhor.
Venho por meio deste cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, visando à implantação de vaga para deficientes na Rua Marechal Deodoro altura do nº 51, de fronte â loja de produtos ortopédicos.
A ausência da referida vaga causa certos transtornos aos clientes que frequentam diariamente a loja, necessitando estacionar seu veículo distante da mesma.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

      (Guto Issa)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 11/01/2013 - 12:01:28 00315/2013